filio Alardi : Thoma filio Hicardi : Adriano de Wintonia : Adam de Withebi : WilhlTno de

Kunehethop : Ricardo filio sacerdotis : Galfn'do de Baldac : et Multis Aliis.

St. Mildred's Court, at the end of the Poultry on the north side, preserves the name
of this church, which was closed November 26, 1871, and soon after demolished.
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citizen of London. He gave twelve penny worths of

quit-rent to the hospital for the support of the sick men

there living. The gift was to be paid every year within

the octave of Easter, and came from a shop next the

land of Elia, the shoeing smith, in the parish of St.

Mildred of Walbrook. The grant is witnessed by
Constantine son of Alard, who was sheriff in 1212, and

certainly belongs to the mastership of Hugh.
The circular seal of Robert Blund is attached on

a vellum tag. It bears a long-legged bird walking

rapidly with its head turned over its back and its wings

slightly raised, and the inscription "Sigillum Rodberti

le Blund."

The presence of this seal makes it possible to identify

the citizen, our benefactor, with Robert Blund alder-

man,^ son of Bartholomew Blund alderman, of whom a

1 Sciant presentes et futuri quod ego RobertMS Blundus aldermannus filius Bartholo-

mei Blund aldermanni concessi et dimisi et presenti carta mea confirmaui Ricardo de

sancto Christoforo Capellano totam terram meam in parochia sancti christofori que iacet

iuxta cimiterium eiusdem ecclesie. Scilicet inter cimiterium predicte ecclesie et

Walebrok et inter terram Hereberti de Bedeford et Terram Thome filii Hodierne quam
teueo de heredibus Henrici de Cornhelle et que terra continet in longitudine a vico

Regio usque Walebrok quateruiginti et quinque vluas et a cimiterio predicto usque ad

Walebrok iuxta terram Thome filii Hodierne seiaginta et sex vlnas : in latitudine autem

iuxta prenominatum cimeterium continet vigintiquinque vlnas et iuxta Walebrok

triginta et sex vlnas. Et introitus terre iuxta uicum continet in latitudine quatuor

vlnas et contra comeriam iam dicti cimiterii nouem vlnas. Habendam et tenendam eidem

Ricardo Capellano et illis quos uoluerit hereditare libere et quiete integre honorifice in

feudo et hereditate finabiliter reddendo inde annuatim michi uel heredibus meis dimidiam

marcam argenti pro omni seruitio et omni exaccione et pro omnibus rebus ad duos

terminos anni scilicet infra Octabas Pasche quadraginta denarios et infra octabas sancti

Michaelis quadraginta denarios sine omni calumpnia et malo ingenio. Ita quod nee ego